



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 316 012
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MORGAN GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Hoseid Gård
Oseidveien 473
3750 DRANGEDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Wright Thomassen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		47 135	
Sum inntekter		47 135	
Kostnader			
Varekostnad		47 135	
Annen driftskostnad		763 663	619 852
Sum kostnader		810 798	619 852
Driftsresultat		-763 663	-619 852
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		20 000 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		984 276	409 891
Annen renteinntekt		864 196	996 962
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		233 227	204 521
Sum finansinntekter		22 081 699	1 611 374
Annen finanskostnad		202 949	681
Sum finanskostnader		202 949	681
Netto finans		21 878 750	1 610 693
Ordinært resultat før skattekostnad		21 115 087	990 841
Skattekostnad		2 076 470	168 113
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 038 617	822 728
Årsresultat		19 038 617	822 728
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			2 831 887
Overføring til/fra annen egenkapital		19 038 617	-2 009 159
Sum overføringer og disponeringer		19 038 617	822 728



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 802 000	1 787 000
Lån til foretak i samme konsern		43 557 568	9 584 979
Investeringer i tilknyttet selskap		10 252 087	7 972 644
Andre fordringer		4 664 722	7 366 028
Sum finansielle anleggsmidler		60 276 377	26 710 651
Sum anleggsmidler		60 276 377	26 710 651
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		22 500	502 492
Sum fordringer		22 500	502 492
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		914 645	1 868 006
Sum investeringer		914 645	1 868 006
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		550 298	6 372 244
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		550 298	6 372 244
Sum omløpsmidler		1 487 443	8 742 742
SUM EIENDELER		61 763 820	35 453 393

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		943 172	943 172
Sum innskutt egenkapital		973 172	973 172
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		29 500 299	10 461 682
Sum opptjent egenkapital		29 500 299	10 461 682
Sum egenkapital		30 473 471	11 434 854
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		20 000 000	
Øvrig langsiktig gjeld		4 500 000	4 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		24 500 000	4 500 000
Sum langsiktig gjeld		24 500 000	4 500 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		133 278	37 938
Betalbar skatt		2 076 470	
Kortsiktig konserngjeld		4 000 601	18 900 601
Annen kortsiktig gjeld		580 000	580 000
Sum kortsiktig gjeld		6 790 349	19 518 539
Sum gjeld		31 290 349	24 018 539
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 763 820	35 453 393



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		202 442 516	238 343 432
Sum inntekter		202 442 516	238 343 432
Kostnader			
Varekostnad		148 189 691	179 855 131
Lønnskostnad		35 633 745	35 874 670
Avskrivning		1 464 220	1 115 374
Annen driftskostnad		8 318 085	8 771 720
Sum kostnader		193 605 741	225 616 895
Driftsresultat		8 836 775	12 726 537
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 542 444	1 117 278
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			204 521
Sum finansinntekter		1 542 444	1 321 799
Verdireduksjon finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		349 747	
Annen finanskostnad		485 432	545 137
Sum finanskostnader		835 179	545 137
Netto finans		707 265	776 662
Ordinært resultat før skattekostnad		9 544 040	13 503 199
Skattekostnad		2 204 454	2 889 891
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 339 586	10 613 308
Årsresultat		7 339 586	10 613 308



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		417 667	248 016
Goodwill		-4 253 455	
Sum immaterielle eiendeler		-3 835 788	248 016
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		4 994 772	3 386 190
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		3 348 306	3 717 429
Sum varige driftsmidler		8 343 078	7 103 619
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		8 907 255	4 507 255
Andre fordringer		4 568 166	5 677 529
Sum finansielle anleggsmidler		13 475 421	10 184 784
Sum anleggsmidler		17 982 711	17 536 419
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		63 237 197	30 931 935
Sum varer		63 237 197	30 931 935
Fordringer			
Kundefordringer		24 444 683	64 527 263
Andre fordringer		930 282	1 991 333
Sum fordringer		25 374 965	66 518 596
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		914 645	1 868 006
Sum investeringer		914 645	1 868 006
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		25 922 590	40 546 513
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 922 590	40 546 513



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		115 449 397	139 865 050
SUM EIENDELER		133 432 108	157 401 469
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		943 172	943 172
Sum innskutt egenkapital		973 172	973 172
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		51 166 496	43 826 902
Sum opptjent egenkapital		51 166 496	43 826 902
Sum egenkapital		52 139 668	44 800 074
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		2 504 850	1 632 783
Sum avsetninger for forpliktelser		2 504 850	1 632 783
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		32 133 780	4 142 249
Øvrig langsiktig gjeld		6 063 668	4 914 323
Sum annen langsiktig gjeld		38 197 448	9 056 572
Sum langsiktig gjeld		40 702 298	10 689 355
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		731 354	36 177 547
Leverandørgjeld		13 909 538	26 232 319
Betalbar skatt		2 332 706	5 442 612
Skyldige offentlige avgifter		6 212 743	7 267 054
Annen kortsiktig gjeld		17 403 800	26 792 508
Sum kortsiktig gjeld		40 590 141	101 912 040



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		81 292 439	112 601 395
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		133 432 107	157 401 469



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 556678

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 316 012
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MORGAN GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Hoseid Gård
Oseidveien 473
3750 DRANGEDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Wright Thomassen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2025

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 919 316 012
MORGAN GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		47 135	
Sum inntekter		47 135	
Kostnader			
Varekostnad		47 135	
Annen driftskostnad		763 663	619 852
Sum kostnader		810 798	619 852
Driftsresultat		-763 663	-619 852
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		20 000 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		984 276	409 891
Annen renteinntekt		864 196	996 962
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		233 227	204 521
Sum finansinntekter		22 081 699	1 611 374
Annen finanskostnad		202 949	681
Sum finanskostnader		202 949	681
Netto finans		21 878 750	1 610 693
Ordinært resultat før skattekostnad		21 115 087	990 841
Skattekostnad		2 076 470	168 113
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 038 617	822 728
Årsresultat		19 038 617	822 728
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			2 831 887
Overføring til/fra annen egenkapital		19 038 617	-2 009 159
Sum overføringer og disponeringer		19 038 617	822 728



Organisasjonsnr: 919 316 012
MORGAN GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		1 802 000	1 787 000
Lån til foretak i samme konsern		43 557 568	9 584 979
Investeringer i tilknyttet selskap		10 252 087	7 972 644
Andre fordringer		4 664 722	7 366 028
Sum finansielle anleggsmidler		60 276 377	26 710 651
Sum anleggsmidler		60 276 377	26 710 651
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		22 500	502 492
Sum fordringer		22 500	502 492
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		914 645	1 868 006
Sum investeringer		914 645	1 868 006
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		550 298	6 372 244
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		550 298	6 372 244
Sum omløpsmidler		1 487 443	8 742 742
SUM EIENDELER		61 763 820	35 453 393

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		943 172	943 172
Sum innskutt egenkapital		973 172	973 172



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	29 500 299	10 461 682
Sum opptjent egenkapital	29 500 299	10 461 682
Sum egenkapital	30 473 471	11 434 854
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	20 000 000	
Øvrig langsiktig gjeld	4 500 000	4 500 000
Sum annen langsiktig gjeld	24 500 000	4 500 000
Sum langsiktig gjeld	24 500 000	4 500 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	133 278	37 938
Betalbar skatt	2 076 470	
Kortsiktig konserngjeld	4 000 601	18 900 601
Annen kortsiktig gjeld	580 000	580 000
Sum kortsiktig gjeld	6 790 349	19 518 539
Sum gjeld	31 290 349	24 018 539
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	61 763 820	35 453 393



Organisasjonsnr: 919 316 012
MORGAN GRUPPEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		202 442 516	238 343 432
Sum inntekter		202 442 516	238 343 432
Kostnader			
Varekostnad		148 189 691	179 855 131
Lønnskostnad		35 633 745	35 874 670
Avskrivning		1 464 220	1 115 374
Annen driftskostnad		8 318 085	8 771 720
Sum kostnader		193 605 741	225 616 895
Driftsresultat		8 836 775	12 726 537
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 542 444	1 117 278
Verdiøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			204 521
Sum finansinntekter		1 542 444	1 321 799
Verdireduksjon finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		349 747	
Annen finanskostnad		485 432	545 137
Sum finanskostnader		835 179	545 137
Netto finans		707 265	776 662
Ordinært resultat før skattekostnad		9 544 040	13 503 199
Skattekostnad		2 204 454	2 889 891
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 339 586	10 613 308
Årsresultat		7 339 586	10 613 308



Organisasjonsnr: 919 316 012
MORGAN GRUPPEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		417 667	248 016
Goodwill		-4 253 455	
Sum immaterielle eiendeler		-3 835 788	248 016
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		4 994 772	3 386 190
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner		3 348 306	3 717 429
Sum varige driftsmidler		8 343 078	7 103 619
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		8 907 255	4 507 255
Andre fordringer		4 568 166	5 677 529
Sum finansielle anleggsmidler		13 475 421	10 184 784
Sum anleggsmidler		17 982 711	17 536 419
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		63 237 197	30 931 935
Sum varer		63 237 197	30 931 935
Fordringer			
Kundefordringer		24 444 683	64 527 263
Andre fordringer		930 282	1 991 333
Sum fordringer		25 374 965	66 518 596
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		914 645	1 868 006
Sum investeringer		914 645	1 868 006
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		25 922 590	40 546 513
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 922 590	40 546 513
Sum omløpsmidler		115 449 397	139 865 050
SUM EIENDELER		133 432 108	157 401 469



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	943 172	943 172
Sum innskutt egenkapital	973 172	973 172

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	51 166 496	43 826 902
Sum opptjent egenkapital	51 166 496	43 826 902

Sum egenkapital

52 139 668 **44 800 074**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	2 504 850	1 632 783
Sum avsetninger for forpliktelses	2 504 850	1 632 783

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	32 133 780	4 142 249
Øvrig langsiktig gjeld	6 063 668	4 914 323
Sum annen langsiktig gjeld	38 197 448	9 056 572

Sum langsiktig gjeld

40 702 298 **10 689 355**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	731 354	36 177 547
Leverandørgjeld	13 909 538	26 232 319
Betalbar skatt	2 332 706	5 442 612
Skyldige offentlige avgifter	6 212 743	7 267 054
Annen kortsiktig gjeld	17 403 800	26 792 508
Sum kortsiktig gjeld	40 590 141	101 912 040

Sum gjeld

81 292 439 **112 601 395**

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

133 432 107 **157 401 469**



Organisasjonsnr: 919 316 012
MORGAN GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven.

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Morgan Gruppen AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Morgan Gruppen AS som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfylder årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss i revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Shape the future
with confidence

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet, konsernet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi har eneansvar for vår konklusjon om konsernregnskapet.

Uavhengig revisors beretning - Morgan Gruppen AS 2024

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Pernéo Dokumentnøkkel: S24AD-GOINM-FTH0N-HTXEQ-LVALN-OCYPK



**Shape the future
with confidence**

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Porsgrunn, 13. juni 2025
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Bård Erik Pedersen
statsautorisert revisor

Pemneo Dokumentnøkkel: S24AD-G01NM-FTH0N-HTXEQ-LVALN-OCYPK



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Pedersen, Bård Erik

Statsautorisert revisor

På vegne av: EY

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3009005

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-13 12:53:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: S24D-G01MM-FTH0N-HTXEQ-LVALN-OCYPK

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Morgan Gruppen AS

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Revisjonsberetning

Penneo Dokumentnøkkel: SDMSM-OFDY2-L6.DW-UJROC-BUXW0-0880U



Virksomhetens art

Morgan Gruppen AS er et investeringsselskap med eierskap i selskaper som har sin hovedaktivitet som entreprenør innen bygg og anleggsprosjekter. Aktiviteten er delt i bolig og næring. Av boligdelen er en vesentlig del av omsetningen nye boliger og leiligheter utført og levert som totalentrepriser. Omsetningen innenfor næringsdelen består av et variert utvalgte oppdrag innen renovering og nybygg. Selskapet har forretningslokale i Drangedal og Porsgrunn.

Rettsvisende oversikt

Årsregnskapet viser en omsetning på 202,4 MNOK. Selskapets likviditet er god pr 31.12.2024 og egenkapitalandelen er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av Morgan Gruppen ASs eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet har god finansiering og likviditeten er tilfredsstillende. Selskapet har videre løpende dialog med sin bankforbindelse for å sikre likviditet. Etter styrets vurdering er det derfor på nåværende tidspunkt ingen vesentlig usikkerhet omkring fortsatt drift for selskapet.

Finansiell risiko

Selskapets kundemasse er bredt sammensatt, og dette minimaliserer tapsrisikoen. Den generelle markedssituasjonen er den faktoren som øker risikoen. Likviditeten anses som god.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2024. Det har vært ikke vært skade med fravær i 2024. Samlet sykefravær har vært 1,89%.

Likestilling

Konsernet har i 2024 sysselsatt 36 ansatte hvorav 2 kvinner. Styret består av 2 menn.

Kvinner og menn lønnes ut ifra kvalifikasjoner og stillingsnivå. Selskapet har en målsetting om å på sikt øke andelen kvinner i en ellers tradisjonelt mannsdominert bransje. Likestilling er etter vår mening godt ivarettet i selskapet og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.



Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Morgan AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet operer i en miljøkrevende bransje, vi jobber derfor kontinuerlig med å redusere vårt avtrykk i utvikling og gjennomføring av prosjekter. Datterselskapet Morgan AS er et sertifisert Miljøfyrtårn bedrift.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er i selskapet tegnet forsikring for styrets medlemmer og bedriftens ledende ansatte. Forsikringselskapet dekker sikredes ansvar for formueskade som skyldes krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en påstått ansvarsbetingende handling eller unnlatelse.

Åpenhetsloven

Morgan AS har i 2024 implementert kravene som følger av åpenhetsloven. Rødegjørelsen om dette arbeidet er tilgjengelig på våre nettsider.

Drangedal, 11.06.2025.
Styret for Morgan Gruppen AS

Finn Yngve Karlsen
Styrets leder

Ole August Karlsen
Daglig leder / styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: SDMSM-OFDY2-L6.DW-UJROC-BUXW0-0880U



Morgan Gruppen AS

Resultatregnskap

Morselskap		Beløp i NOK		Note	Konsern	
2024	2023				2024	2023
Driftsinntekter						
47 135	-	Salgsinntekt		2, 11	202 442 516	238 343 432
47 135	-	Sum driftsinntekter			202 442 516	238 343 432
Driftskostnader						
47 135	-	Varekostnad			148 189 691	179 855 131
-	-	Lønnskostnad		3	35 633 735	35 874 670
-	-	Avskrivning		6	1 464 220	1 115 374
763 663	619 852	Annen driftskostnad		3	8 318 085	8 771 720
810 798	619 852	Sum driftskostnader			193 605 730	225 616 895
-763 663	-619 852	Driftsresultat			8 836 786	12 726 537
Finansinntekter og finanskostnader						
20 000 000	-	Inntekt på investering i datterselskap og tilkn. selskap		11	-	-
984 276	409 891	Renteinntekt fra foretak i samme konsern			-	-
864 196	996 962	Annen finansinntekt			1 542 444	1 117 278
233 227	204 521	Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi			-349 747	204 521
202 949	681	Annen finanskostnad			485 432	545 137
21 878 750	1 610 693	Netto finansposter			707 266	776 662
21 115 087	990 841	Ordinært resultat før skattekostnad			9 544 052	13 503 199
2 076 470	168 113	Skattekostnad på ordinært resultat		4	2 204 454	2 889 891
19 038 617	822 728	Årsresultat			7 339 597	10 613 308
Fordeling						
		Majoritetsinteresser			7 339 597	10 613 308
Overføringer og disponeringer						
-	2 831 887	Avgitt konsernbidrag		15		
19 038 617	-2 009 159	Overføringer annen egenkapital		14		
19 038 617	822 728	Sum				

Penneo Dokumentnr: SDMSM-OFDY2-L6.DW-LJROC-BUXW0-0880U



Morgan Gruppen AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap				Konsern	
2024	2023	Beløp i NOK	Note	2024	2023
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
-	-	Utsatt skattefordel	4	417 667	248 016
-	-	Goodwill	5	-4 253 455	-
-	-	Sum immaterielle eiendeler		-3 835 788	248 016
<i>Varige driftsmidler</i>					
-	-	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 13	4 994 772	3 386 190
-	-	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	6, 13	3 348 306	3 717 429
-	-	Sum varige driftsmidler		8 343 078	7 103 619
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
1 802 000	1 787 000	Investering i datterselskap	7	-	-
10 252 087	7 972 644	Investering i tilknyttet selskap	8	-	-
43 557 568	9 584 979	Lån til foretak i samme konsern		8 907 255	4 507 255
4 664 722	7 366 028	Andre fordringer	12	4 568 166	5 677 529
60 276 377	26 710 651	Sum finansielle anleggsmidler		13 475 421	10 184 784
60 276 377	26 710 651	Sum anleggsmidler		17 982 711	17 536 419
Omløpsmidler					
-	-	Varer	13	63 237 197	30 931 935
<i>Fordringer</i>					
-	-	Kundefordringer	9, 13	24 444 683	64 527 263
22 500	502 492	Andre fordringer	12	930 282	1 991 333
22 500	502 492	Sum fordringer		25 374 964	66 518 596
914 645	1 868 006	Markedsbaserte aksjer		914 645	1 868 006
914 645	1 868 006	Sum investeringer		914 645	1 868 006
550 298	6 372 244	Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	25 922 590	40 546 513
1 487 443	8 742 742	Sum omløpsmidler		115 449 396	139 865 050
61 763 820	35 453 393	Sum eiendeler		133 432 106	157 401 469

Penneo Dokumentnrøkke: SDMSM-OFDY2-L6.DW-UJROC-BUXW0-0880U



Morgan Gruppen AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp i NOK		Note	Konsern	
2024	2023				2024	2023
Egenkapital						
<i>Innskutt egenkapital</i>						
30 000	30 000	Aksjekapital		14, 15	30 000	30 000
943 172	943 172	Annen innskutt egenkapital		14	943 172	943 172
<u>973 172</u>	<u>973 172</u>	Sum innskutt egenkapital			<u>973 172</u>	<u>973 172</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>						
29 500 299	10 461 682	Annen egenkapital		14	51 166 496	43 826 902
<u>29 500 299</u>	<u>10 461 682</u>	Sum opptjent egenkapital			<u>51 166 496</u>	<u>43 826 902</u>
-	-	Minoritetsinteresser			-	-
<u>30 473 471</u>	<u>11 434 854</u>	Sum egenkapital			<u>52 139 668</u>	<u>44 800 074</u>
Gjeld						
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>						
-	-	Utsatt skatt		4	2 504 850	1 632 783
<u>-</u>	<u>-</u>	Sum avsetninger for forpliktelser			<u>2 504 850</u>	<u>1 632 783</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>						
20 000 000	-	Gjeld til kredittinstitusjoner		13	32 133 780	4 142 249
4 500 000	4 500 000	Øvrig langsiktig gjeld			6 063 668	4 914 323
<u>24 500 000</u>	<u>4 500 000</u>	Sum annen langsiktig gjeld			<u>38 197 448</u>	<u>9 056 572</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>						
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner		13	731 354	36 177 547
133 278	37 938	Leverandørgjeld			13 909 538	26 232 319
2 076 470	-	Betalbar skatt		4	2 332 706	5 442 612
-	-	Skyldige offentlige avgifter			6 212 743	7 267 055
4 000 601	18 900 601	Gjeld til selskap i samme konsern			-	-
<u>580 000</u>	<u>580 000</u>	Annen kortsiktig gjeld		9, 12	17 403 800	26 792 509
<u>6 790 349</u>	<u>19 518 539</u>	Sum kortsiktig gjeld			<u>40 590 140</u>	<u>101 912 041</u>
<u>31 290 349</u>	<u>24 018 539</u>	Sum gjeld			<u>81 292 438</u>	<u>112 601 395</u>
<u>61 763 820</u>	<u>35 453 393</u>	Sum egenkapital og gjeld			<u>133 432 106</u>	<u>157 401 469</u>

Drangedal, 11. juni 2025

Finn Yngve Karlsen
styrets leder

Ole August Karlsen
styremedlem / daglig leder

Finn Oscar Karlsen
styremedlem

Kai Våge Skårdal
styremedlem

Penneo Dokumentnr: SDMSM-OFDY2-L6.DW-UJROC-BUXW0-0880U



Morgan Gruppen AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Beløp i NOK	Konsern	
2024	2023		2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
21 115 087	990 841	Resultat før skattekostnad	9 544 052	13 503 199
-	-91 800	Periodens betalte skatt	-5 442 612	-218 946
-233 227	-204 521	Resultateffekter aksjer	349 747	-204 521
-	-	Ordinære av- og nedskrivninger	1 464 220	1 115 374
95 340	-216 322	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-4 545 464	-45 292 768
479 992	-233 623	Endring i andre tidsavgrensninger	-6 080 252	5 503 563
21 457 191	244 576	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-4 710 310	-25 594 099
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	268 750	-
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 190 026	-1 440 105
-1 107 855	-398 468	Inn/utbetalinger ved kjøp/ salg av aksjer	603 615	-200 000
-31 271 283	-6 054 695	Inn-/utbetalinger av netto utlån	-3 290 637	-6 382 107
-32 379 138	-6 453 163	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-3 608 299	-8 022 212
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
20 000 000	-	Inn/utbetalinger ved endring av langsiktig gjeld	29 140 876	3 841 287
-14 900 000	7 107 254	Inn/utbetalinger ved endring av kortsiktig gjeld	-35 446 192	21 486 847
5 100 000	7 107 254	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-6 305 315	25 328 133
-5 821 946	898 666	Netto endring i likvider i året	-14 623 924	-8 288 178
6 372 244	5 473 578	Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01.	40 546 513	48 834 691
550 298	6 372 244	Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.	25 922 589	40 546 513

Penneo Dokumentnr: SDMSM-OFDY2-L6.DW-UROC-BUXW0-0880U



Morgan Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og alle selskaper der morselskapet har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Se for øvrig note 7. Videre omfatter konsernregnskapet felleskontrollerte virksomheter som konsolideres etter bruttometoden, jfr note 8.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Datterselskap og Felleskontrollerte virksomheter

Datterselskapene og felleskontrollerte virksomheter vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskape eller det felleskontrollerte foretaket. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Inntekter fra langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles ved påløpt kost i forhold til totalt estimerte kostnader. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet. Inntektsføringa av egenregiprosjekter følger tilsvarende som for langsiktige tilvirkingskontrakter men det justeres i tillegg for salgsgrad.



Morgan Gruppen AS

Noter til regnskapet for 2024

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/ langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Morgan Gruppen AS

Note 2 Salgsinntekter

M orselskap		Konsern	
2024	2023 Pr. virksomhetsområde	2024	2023
-	-	170 819 194	198 497 854
-	-	30 942 826	21 688 252
47 135	-	680 496	654 800
<u>47 135</u>	<u>-</u>	<u>202 442 516</u>	<u>220 840 906</u>
<i>Geografisk fordeling</i>			
47 135	-	202 442 516	220 840 906
<u>47 135</u>	<u>-</u>	<u>202 442 516</u>	<u>220 840 906</u>

Note 3 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

M orselskap		Konsern	
2024	2023 Lønnskostnader	2024	2023
-	-	28 813 729	29 583 274
-	-	4 522 944	4 427 031
-	-	1 259 004	1 288 157
-	-	1 038 058	576 208
<u>-</u>	<u>-</u>	<u>35 633 735</u>	<u>35 874 670</u>

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 0 i morselskapet og 36 i konsernet.

M orselskap

Ingen ansatte, og ingen lønnskostnader i morselskapet. Det er heller ikke utbetalt styrehonorar i året.

Konsern

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Der er ikke utbetalt styrehonorar i løpet av året.

Verken daglig leder, styremedlemmer eller noen av selskapets tillitspersoner har avtale om lønn etter fratreden fra sin stilling, opsjonsavtaler eller bonusavtaler. De har ingen lån i selskapet.

M orselskap		Konsern	
Godtgjørelse til revisor er fordelt på		2024	
2024 følgende:		2024	
145 045	Lovpålagt revisjon, inkludert teknisk utarbeidelse årsregnskap	514 056	
	Andre attestasjonstjenester	-	
16 335	Skatterådgivning	34 265	
133 470	Andre tjenester	275 330	

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Morgan Gruppen AS

Note 4 Skatt

Morselskap		Konsern	
2024	2023	2024	2023
2 076 470	168 113	2 332 706	5 442 612
-	-	-128 251	-2 552 721
<u>2 076 470</u>	<u>168 113</u>	<u>2 204 454</u>	<u>2 889 891</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>			
21 115 087	990 841	9 544 052	13 503 199
-20 254 654	-226 690	-20 131 235	-218 775
<u>860 433</u>	<u>764 151</u>	<u>12 612 326</u>	<u>12 218 870</u>
8 578 066	-764 151	8 578 066	-764 151
<u>9 438 499</u>	<u>-</u>	<u>10 603 208</u>	<u>24 739 143</u>
2 076 470	-	2 332 706	5 442 612
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>			
-	-	1 347 597	174 941
-	-	3 310 308	4 922 515
-	-	8 103 750	4 228 510
-	-	-200 000	-211 194
-	-	-500 000	-500 000
-	-	<u>12 061 655</u>	<u>8 614 771</u>
-	-	-4 112 018	-2 872 905
-	-	<u>1 537 550</u>	<u>552 522</u>
-	-	<u>9 487 187</u>	<u>6 294 387</u>
-	-	2 087 181	1 384 765
		2 504 848	1 632 781
		-417 667	-248 016

Penneo Dokumentnr: SDMSM-OFDY2-L6.DW-UJROC-BUXW0-0880U



Morgan Gruppen AS

Note 5 Goodwill

Konsern

Goodwill	Sjøsiden Valle AS	Sum
Kostpris 01.01	-	-
Verdi oppstått ved oppkjøp i året	-4 253 455	-4 253 455
Kostpris 31.12.	-4 253 455	-4 253 455
Akumulert avskrivninger	-	-
Omregningsdifferanse	-	-
Balanseført verdi 31.12	-4 253 455	-4 253 455
Årets avskrivning	-	-
Avskrivningslengde	5 år	

Negativ goodwill på kr 4.253.455 oppstod ved kjøp av de siste 50% av Sjøsiden Valle AS. Det er i forbindelse med kjøpet ikke identifisert avvik mellom bokført virkelig verdi og bokført verdi av identifiserbare eiendeler og gjeld. Beløpet er derfor henført til negativ goodwill. Beløpet inntektsføres i 5 år etter konsernregnskapsstandarden.

Jf. kravene i NRS 17 omarbeides ikke sammenlikningstallene i konsernet på grunnlag av det nye oppkjøpet i 2024.

Note 6 Varige driftsmidler

Konsern

Varige driftsmidler	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar, maskiner og verktoy	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	4 195 135	6 811 897	11 007 032
Tilgang	1 782 403	1 190 026	2 972 429
Avgang	0	-268 750	-268 750
Anskaffelseskost 31.12.	5 977 538	7 733 173	13 710 711
Akk. Avskrivning 31.12.	982 764	4 384 869	5 367 633
Balanseført verdi 31.12.	4 994 774	3 348 304	8 343 078
Årets avskrivninger	173 821	1 290 398	1 464 219
Årets nedskrivninger	0	0	0
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	25 år	3-5 år	

Tomter avskrives ikke



Morgan Gruppen AS

Note 7 Datterselskap

Direkte eie	Ansk.år	Kontor	Eier-/ stemme- andel	Bokført verdi pr. 31.12.
Morgan AS	2017	Drangedal	100 %	1 287 000
Morgan Drift AS	2019	Drangedal	100 %	500 000
Sjøsiden Valle AS	2021	Porsgrunn	100 %	15 000
Sum bokført verdi i morselskapet				1 802 000

Note 8 Felleskontrollerte virksomheter

Morselskap

Direkte eie	Ansk.år	Kontor	Eier-/ stemme- andel	Bokført verdi pr. 31.12.
Løvsjø Toppen AS	2017	Porsgrunn	50 %	720 000
Fortuna Park AS	2018	Skien	50 %	15 000
Lenesås AS	2017	Porsgrunn	50 %	15 000
Sundbyhagen Eiendom AS	2020	Porsgrunn	50 %	2 494 176
Stoa Boligutvikling AS	2022	Bamble	50 %	15 000
Porstomta II AS	2023	Porsgrunn	50 %	4 698 468
Midtgaard AS	2024	Drangedal	50 %	2 294 443
Sum bokført verdi i morselskapet				10 252 087

Note 9 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Konsern

Konsernets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode.

Prosjekter i arbeid på balansedagen	2024	2023
Opptjent kontraktsinntekt	60 810 665	23 910 321
Kontraktskostnad påløpt	56 075 966	19 744 744
Kontraktsfortjeneste	<u>4 734 699</u>	<u>4 165 577</u>

Opptjent, ikke fakturert kontraktsinntekt inkl. i kundefordringer	3 302 574	28 759 266
Forskudd fra kunder, inngår i annen kortsiktig gjeld	797 707	1 250 000

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom kontraktskostnader påløpt på balansedagen og estimerte totale kontraktskostnader på prosjektet.

Note 10 Bankinnskudd

Morselskap	2024	2023	Konsern	2024	2023
	-	-	Bundne skattetrekkmidler	1 215 341	1 191 623

Konsernet har en ubenyttet kassekredittramme på kr 15 000 000.



Morgan Gruppen AS

Note 11 Nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Note 12 Fordringer og gjeld

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Andre langsiktige fordringer	2024	2023
2 324 549	7 350 403	Lån til felleskontrollerte virksomheter	1 162 274	5 512 802
2 340 174	15 625	Øvrige langsiktige fordringer	3 405 892	164 727
<u>4 664 722</u>	<u>7 366 028</u>	Sum	<u>4 568 166</u>	<u>5 677 529</u>

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Andre kortsiktige fordringer	2024	2023
-	-	Forskuddsbetalte kostnader	-	1 181 830
-	479 992	Påløpne inntekter	866 578	479 992
22 500	22 500	Andre fordringer	63 704	329 511
<u>22 500</u>	<u>502 492</u>	Sum	<u>930 282</u>	<u>1 991 333</u>

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Annen kortsiktig gjeld	2024	2023
-	-	Avsetning forpliktelser	500 000	500 000
-	-	Påløpte kostnader prosjekter	8 308 772	12 740 873
-	-	Skyldig lønn og feriepenger	5 962 983	6 751 497
-	-	Øvrige påløpte kostnader	-	362 542
		Forskudd fra kunder	20 518	1 250 000
580 000	580 000	Øvrig kortsiktig gjeld	2 611 527	5 187 598
<u>580 000</u>	<u>580 000</u>	Sum	<u>17 403 800</u>	<u>26 792 510</u>

Note 13 Pant og garantier

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Pantsikret gjeld	2023	2022
		Byggelån	8 781 354	36 177 547
20 000 000		Gjeld til kredittinstitusjoner	24 083 780	4 142 249
-	-	Øvrig langsiktig gjeld	4 500 000	4 500 000

Skret i panteobjekt med følgende bokførte verdier:

		Tomter og bygninger	4 994 772	3 386 190
		Driftsløsøre, maskiner etc.	3 348 306	3 717 429
		Varelager	63 237 197	30 931 935
		Kundefordringer	24 444 683	64 527 263
<u>-</u>	<u>-</u>	Sum	<u>96 024 958</u>	<u>102 562 816</u>

Langsiktig gjeld forfaller i takt med at prosjektet realiseres.



Morgan Gruppen AS

Note 14 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	30 000	943 172	10 461 680	11 434 852
Årsresultat			19 038 617	19 038 617
Egenkapital 31.12.	30 000	943 172	29 500 297	30 473 471

Konsern	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	30 000	943 172	43 826 902	44 800 074
Årsresultat	-	-	7 339 597	7 339 594
Egenkapital 31.12.	30 000	943 172	51 166 499	52 139 668

Note 15 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	300,00	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemme-andel
Hoseid AS	100	100,0 %	100,0 %
Sum	100	100,0 %	100,0 %



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Skårdal, Kai Våge

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2521693

IP: 88.90.xxx.xxx

2025-06-11 15:59:43 UTC



Karlsen, Ole August

Kunde

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-152652

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-06-11 18:29:51 UTC



Karlsen, Ole August

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-152652

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-06-11 18:29:51 UTC



Karlsen, Ole August

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-152652

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-06-11 18:29:51 UTC



Karlsen, Finn Yngve

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1667472

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-06-12 07:56:21 UTC



Karlsen, Finn Oscar

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1170400

IP: 193.214.xxx.xxx

2025-06-12 09:09:38 UTC



Penneo DokumentID: SDMSM-OFDY2-L6.DW-UJROC-BUXW0-0880U

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.